АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015      №  13-па
с.Булава

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Хабаровского края от 21.07.2010 № 184-пр «Об утверждении Положения о Хабаровской территориальной подсистеме предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации единой государственной системы предупреждения и ликвидации сре6звычайных ситуаций», в связи с обильными осадками выпавшими в виде снега, в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 09.02.2015 № 2, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Ввести с 09.02.2015 с 17 часов  на территории сельского поселения «Село Булава»  режим чрезвычайной ситуации.
	2.Специалисту 1 категории администрации сельского поселения Новрузовой Е.А.:
	2.1..Уточнить наличие техники на территории села для проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу
image1.jpeg